
 

  

Warszawa, 19 września 2024 r. 
 
 

Dancing Queen Afterparty: Potańcówka na zakończenie sezonu w Multimedialnym Parku 
Fontann już 28 września o g. 19:00 w Multimedialnym Parku Fontann  

Takiego zakończenia sezonu jeszcze nie było. W ostatnią sobotę września całe Podzamcze roztańczy się w rytm 

największych przebojów z lat 70., 80. W Multimedialnym Parku Fontann stanie plenerowy parkiet, a o oprawę 

muzyczną zadba DJ I Say Mikey. Zapraszamy do wspólnej zabawy z okazji zakończenia pokazów „Dancing 

Queen”.  

Już 28 września o godzinie 19:00, czyli jeszcze przed startem ostatniego w tym sezonie pokazu fontann, 

rozpocznie się wyjątkowa, plenerowa potańcówka. Za konsolą stanie DJ I Say Mikey, który zaprosi gości 

Multimedialnego Parku Fontann do wspólnej zabawy w rytm przebojów zespołu ABBA i nie tylko! To będzie wielki 

powrót dyskoteki w stylu lat 70., 80., a utwory, które zna chyba każdy porwą do końca wszystkich, bez względu 

na płeć, wiek czy gust muzyczny. W ten sposób Stołeczna Estrada oficjalnie zakończy tegoroczne pokazy fontann, 

wciąż pozostając w klimacie, który przez ostatnie miesiące serwowała ich widzom. Będzie kolorowo, tanecznie i 

radośnie. 

- Chcemy dać naszym widzom ostatni, mocny akcent w stylu disco. Zakończyć ten sezon tak, jak go zaczęliśmy – z 

przytupem. Wspólna zabawa w rytm największych przebojów minionej epoki to okazja nie tylko do tego, by 

oficjalnie zakończyć sezon pokazów fontann, ale też by móc się zintegrować. Na parkiet zapraszamy osoby w 

każdym wieku, wszystkich zachęcamy do wspólnej zabawy. Tak jak muzyka ABBY łączy pokolenia, tak znów 

połączą się one na naszej potańcówce – mówi Andrzej Matusiak, dyrektor Stołecznej Estrady. 

O 20:30 zaplanowana jest przerwa od szaleństw na parkiecie, by wspólnie obejrzeć ostatni pokaz „Dancing 

Queen”. Po jego zakończeniu potańcówka w Multimedialnym Parku Fontann będzie kontynuowana i potrwa do 

godziny 22:00. 

Zapraszamy do wspólnej zabawy!  

Wstęp wolny. 

Facebook: https://www.facebook.com/multimedialnyparkfontann 

Instagram: https://www.instagram.com/multimedialnyparkfontann 

Kontakt dla mediów: 

Martyna Jacewicz 

martyna.jacewicz@estrada.com.pl 
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Stołeczna Estrada jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza tworzy 
scenę kulturalną i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, ważne rocznice i wystawy.  
Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział mieszkańcy 
stolicy i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata. 
Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, 
Koncerty Chopinowskie w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.  
Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa 
publiczność. Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy. 
 
Multimedialny Park Fontann, zlokalizowany na warszawskim Podzamczu, to spektakularne miejsce spotkań, 
które od 2011 roku zachwyca mieszkańców Warszawy i turystów z całego świata. Przez pięć miesięcy w roku (od 
maja do września), Park oferuje niezapomniane pokazy multimedialne łączące wodę, światła, muzykę i obrazy, 
przyciągając ponad milion widzów każdego roku. Organizowane przez Stołeczną Estradę pokazy laserowe na 
ekranie z rozpylonej wody oraz imprezy, takie jak Wianki nad Wisłą, Ekopiknik, czy wystawy w Pawilonie 
Artystycznym Fontanna, sprawiają, że Podzamcze stało się miejscem spotkań, rekreacji i relaksu, wpisując się na 
stałe w artystyczną, kulturalną i rozrywkową architekturę stolicy.  
 
Multimedialny Park Fontann w liczbach: W parku znajduje się główna fontanna o powierzchni 2200 m2, dwie 
fontanny liniowe o łącznej powierzchni 600 m2 oraz fontanny dla dzieci o powierzchni 140 m2. Łącznie w parku 
znajduje się 367 dysz wodnych, z których jednocześnie może tryskać nawet 30 tysięcy litrów wody na minutę, 
oraz 295 reflektorów LED RGB, które pozwalają na uzyskanie 16 milionów barw. Łączna powierzchnia lustra wody 
zespołu fontann wynosi 2850 m2 i mieści się w nich ok. 800 m3 wody. „Pieśń Syreny“ z widowiska Parku Fontann 
“Wars i Sawa” (2019) tak bardzo spodobała się widzom, że wyświetlili ją już ok. 200 tys. razy w serwisie YouTube. 
 

 

 


